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           İZMİR  
      19.03.2020  
Sayı  : YMM.03.2020-25 
Konu: Dijital hizmet vergisi uygulama genel tebliği yayınlanmıştır. 
 

 
 
 
 
Muhasebe Müdürlüğüne, 

  
 
 20.03.2020 tarihli Resmi Gazetede “Dijital Hizmet Vergisi Uygulama Tebliği” yayınlanmıştır. 
 
 Dijital hizmet vergisi 5.12.2019 tarih ve 7194 sayılı kanunun 1-7. Maddelerinde düzenlenmiş 
ve 1.3.2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
 Verginin konusu kanunun 1. Maddesine göre Türkiye’de  
 
 - Dijital ortamda sunulan hertürlü reklam hizmetlerinden, 
 - Sesli, görsel veya dijital herhangi bir içeriğin dijital ortamda satışı ile bu içeriklerin dijital 
sunulan hizmetlerden, 
 -Kullanıcıların birbirleriyle etkileşime geçebilecekleri dijital ortamların sağlanması ve 
işletilmesi hizmetlerinden elde edilen hasılatı kapsamaktadır. 
 
 Mükellefi dijital hizmet sağlayıcılarıdır. Ancak Türkiye’de takvim yılında 20 Milyon ve dünya 
genelinde 750 milyon avrodan (veya muadili yabancı para) az gelir elde edenler bu vergiden muaftır. 
Mükellefiyet için iki sınırın birden geçilmesi gerekmektedir. Örneğin Türkiye’deki hasılatı 28 milyon, 
dünya genelindeki hasılatı ise 740 milyon avro ise vergiden muaf olacaktır. 
 
 Muafiyete ilişkin belgelendirme ve bildirim yükümlülüğü getirilmiş olup, tebliğin I/Ç-2 
bölümünde yapılan açıklamalar göre; 
 
 Bir hesap dönemi içinde verginin konusuna giren hizmetler dolayısıyla Türkiye’de elde edilen 
hasılat tutarı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasında belirtilen haddi (20 milyon) aşmakla 
birlikte dijital hizmet vergisi mükellefiyeti tesis ettirmeyen yurt dışında yerleşik dijital hizmet 
sağlayıcılarının vergiden muaf olduklarını, Türkiye ile birlikte dünya genelinde en az beş ülkede 
faaliyette bulunan bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından, bu Tebliğde yer alan açıklamalara ve 
uluslararası denetim standartlarına uygun olarak düzenlenecek bağımsız denetim raporuyla, ilgili 
hesap dönemini takip eden 30 Haziran tarihine kadar tevsik etmeleri gerektiği belirtilmiştir. 
 
 Yine tebliğde vergilendirme dönemi, oranı beyanı ve istisnalar ile ilgili açıklamalr yapılmıştır. 
 
 Saygılarımızla. 
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